Also -



DETERMINAZIONE N. 157 DEL 0 9 APR. 2014

Determinazione di Liquidazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 14 del 19-04-1014

OGGETTO Missioni ai componenti della Commissione Elettorale Circondariale anno 2013

Impegno di spesa e liquidazione

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

PREMESSO che con atto deliberativo di G.C. n. 15 del 14/03/2014, esecutivo, è stata assegnata al Responsabile dell'Area I^ Amministrativa la somma di € 73,04, quale importo dovuto al Comune di S. Caterina Villarmosa a titolo di compartecipazione alle spese per la Sottocommissione Elettorale Circondariale per l'anno 2013;

RAVVISATA la necessità di procedere ad assumere il relativo impegno e procedere alla successiva liquidazione delle spettanze dovute al Comune di S. Caterina Villarmosa (CL);

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 13 febbraio 2014, pubblicato nella G.U. n. 43 del 21 febbraio 2014, con il quale viene differito per gli enti locali al 30 aprile 2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno 2014;

VISTO l'art. 163, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 il quale stabilisce : "Nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione, gli enti locali possono effettuare, per ciascun intervento spese in misura non superiore mensilmente a un dodicesimo delle somme previste nel bilancio deliberato, con esclusione delle somme tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di frazionamento";

CONSIDERATO che l'impegno è relativo ad una spesa non frazionabile, urgente e necessaria per assicurare lo svolgimento regolare delle operazioni elettorali;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

PROPONE

Di Impegnare la somma € 73,04, quale importo dovuto dal Comune di Villalba al Comune di S. Caterina Villarmosa a titolo di compartecipazione alle spese per la Sottocommissione Elettorale

Circondariale per l'anno 2013, a valere sull'intervento <u>1.01.07.05.</u> – capitolo 470 denominato "Commissione Elettorale Comunale " del redigendo bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014

Di liquidare al Comune di S. Caterina Villarmosa la somma di € 73,04, quale spesa dallo stesso anticipata per conto di questo Comune, a titolo di compartecipazione alle spese per la suddetta Sottocommissione Elettorale Circondariale per l'anno 2013;

Di liquidare la predetta somma mediante versamento sul conto corrente bancario acceso dal Comune di Santa Caterina Villarmosa presso l'Istituto Bancario BANCA POPOLARE SICILIANA - Agenzia di Santa Caterina Villarmosa, recante il seguente Codice IBAN IT 65J0503483430000000165461;

di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità tecnico-contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell'Area Finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000:

Di trasmettere l'approvata determinazione al Responsabile dell'Area II Finanziaria e personale per gli adempimenti di cui all'art.184 del D.Lgs.18.08.2000, n. 267;

Di Pubblicare il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull'Albo telematico e sull'Albo Pretorio del Comune di Villalba.

Villalba, 08/04/2014

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE (D.ssa Rosa Maria Longo)

Dougo Voe Monie

IL SEGRETARIO COMUNALE IN FUNZIONE DI CAPO AREA AMMINISTRATIVA

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

DETERMINA

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.

Villalba, 02 ou 24

IL SEGRETARIO COMUNALE IN FUNZIONE DI CAPO AREA AMMINISTRATULA (D. ssa Concettina Nicosia)

OLI CAPO AREA AMMINISTRATULA (D. ssa Concettina Nicosia)

OLI CAPO AREA AMMINISTRATULA (D. ssa Concettina Nicosia)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

determinazione suesposta e che sarà imputa	attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151.08.2000, n. 267, della spesa derivante dall'adozione dellata sull'intervento 1.01.07.05, capitolo 47.00. "del redigendo bilancio per l'esercizio finanziario 2014.
Villalba, lì 69/4/2014	
	IL CAPO AREA FINANZIARIA (Rag. Giuseppe Plumeri)
RICEVUTO DALL'AREA FINANZIARIA	IN DATA
Villalba, lì	
	IL CAPO AREA FINANZIARIA (Rag. Giuseppe Plumeri)
CERTIFICAT	O DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione è stata pubblic per 15 giorni consecutiv	cata all'Albo Pretorio dal al
Villalba, lì	
IL RESPONSABILE DELL'ALBO	IL SEGRETARIO COMUNALE